
UCHWAŁA NR XXX/318/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Frombork na lata 2018-2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2018 - 2027, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018 - 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/318/18  Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 19.10.2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 15 337 061,41 10 984 453,23 1 850 295,00 5 649,99 3 770 173,78 1 192 229,86 3 008 490,00 3 036 272,20 4 352 608,18 206 492,76 4 144 972,42

Wykonanie 2016 14 145 091,95 13 994 654,66 1 874 938,00 5 409,32 2 716 419,08 1 187 091,70 4 291 311,00 4 585 247,44 150 437,29 130 139,29 6 795,00

Plan 3 kw. 2017 19 257 289,85 14 090 906,38 1 760 556,00 6 000,00 2 863 280,00 1 180 000,00 4 078 345,00 4 828 455,38 5 166 383,47 904 300,00 4 242 083,47

Wykonanie 2017 14 706 164,03 14 040 698,52 1 800 515,00 7 247,53 2 672 876,00 1 263 153,48 4 078 345,00 4 944 400,74 665 465,51 195 376,04 469 492,47

2018 17 772 644,87 14 602 301,87 1 960 507,00 8 000,00 2 881 705,00 1 222 000,00 4 196 144,00 4 872 094,95 3 170 343,00 517 737,31 2 627 000,00

2019 18 085 639,00 14 246 900,00 1 997 700,00 8 150,00 2 933 400,00 1 245 200,00 4 381 300,00 4 439 200,00 3 838 739,00 1 009 500,00 2 824 239,00

2020 16 116 400,00 14 517 600,00 2 035 700,00 8 300,00 2 989 130,00 1 268 900,00 4 464 550,00 4 523 570,00 1 598 800,00 650 640,00 943 160,00

2021 16 526 900,00 14 793 400,00 2 074 300,00 8 460,00 3 045 920,00 1 293 000,00 4 549 380,00 4 609 520,00 1 733 500,00 662 850,00 1 065 650,00

2022 18 207 500,00 15 074 500,00 2 113 800,00 8 620,00 3 103 800,00 1 317 500,00 4 635 820,00 4 697 100,00 3 133 000,00 673 180,00 2 454 820,00

2023 16 050 690,00 15 360 900,00 2 153 900,00 8 790,00 3 162 750,00 1 342 600,00 4 723 900,00 4 786 350,00 689 790,00 684 790,00 0,00

2024 16 356 500,00 15 652 700,00 2 194 800,00 8 950,00 3 222 860,00 1 368 100,00 4 813 650,00 4 877 300,00 703 800,00 698 800,00 0,00

2025 16 664 080,00 15 950 200,00 2 236 600,00 9 120,00 3 284 100,00 1 394 100,00 4 905 100,00 4 969 950,00 713 880,00 708 880,00 0,00

2026 16 979 300,00 16 253 200,00 2 279 100,00 9 300,00 3 346 500,00 1 420 600,00 4 998 300,00 5 064 380,00 726 100,00 721 100,00 0,00

2027 17 286 850,00 16 562 050,00 2 322 400,00 9 470,00 3 410 100,00 1 447 600,00 5 093 200,00 5 160 600,00 724 800,00 719 800,00 0,00

Strona 1 z 12



Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 16 923 625,51 10 960 828,60 0,00 0,00 0,00 78 663,83 78 663,83 6 564,49 22 096,94 5 962 796,91

Wykonanie 2016 14 470 346,74 13 048 544,84 0,00 0,00 0,00 101 838,83 101 838,83 0,00 61 754,07 1 421 801,90

Plan 3 kw. 2017 19 257 289,85 14 081 625,38 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 71 100,00 5 175 664,47

Wykonanie 2017 14 803 492,72 13 700 173,99 0,00 0,00 0,00 94 802,50 94 802,50 0,00 61 127,65 1 103 318,73

2018 18 568 644,87 14 599 450,87 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 42 000,00 3 969 194,00

2019 17 579 239,00 14 224 770,00 0,00 0,00 x 78 500,00 78 500,00 0,00 39 500,00 3 354 469,00

2020 15 610 000,00 14 495 000,00 0,00 0,00 x 69 100,00 69 100,00 0,00 37 000,00 1 115 000,00

2021 16 020 500,00 14 770 500,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 34 500,00 1 250 000,00

2022 17 701 100,00 15 051 100,00 0,00 0,00 x 50 800,00 50 800,00 0,00 32 000,00 2 650 000,00

2023 15 544 290,00 15 337 050,00 0,00 0,00 x 41 600,00 41 600,00 0,00 29 500,00 207 240,00

2024 15 850 100,00 15 630 500,00 0,00 0,00 x 32 900,00 32 900,00 0,00 27 000,00 219 600,00

2025 16 193 080,00 15 925 400,00 0,00 0,00 x 24 500,00 24 500,00 0,00 23 200,00 267 680,00

2026 16 489 700,00 16 228 000,00 0,00 0,00 x 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 261 700,00

2027 16 811 250,00 16 536 300,00 0,00 0,00 x 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 274 950,00

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -1 586 564,10 4 506 876,29 0,00 0,00 1 976 368,29 0,00 2 530 508,00 1 586 564,10 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -325 254,79 2 985 670,19 1 830 670,19 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 240 534,00 0,00 0,00 240 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -97 328,69 2 462 415,40 0,00 0,00 2 462 415,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -796 000,00 1 212 400,00 0,00 0,00 416 400,00 0,00 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00

2019 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 489 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 475 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 089 642,00 1 089 642,00 781 124,00 781 124,00 0,00 0,00 0,00 3 475 704,09 0,00 23 624,63 1 999 992,92

Wykonanie 2016 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 274 334,00 0,00 946 109,82 2 776 780,01

Plan 3 kw. 2017 240 534,00 240 534,00 240 534,00 0,00 240 534,00 0,00 0,00 4 033 800,00 0,00 9 281,00 249 815,00

Wykonanie 2017 240 534,00 240 534,00 179 334,00 0,00 179 334,00 0,00 0,00 4 095 000,00 0,00 340 524,53 2 802 939,93

2018 416 400,00 416 400,00 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 4 474 600,00 0,00 2 851,00 419 251,00

2019 506 400,00 506 400,00 150 400,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 3 968 200,00 0,00 22 130,00 22 130,00

2020 506 400,00 506 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 3 461 800,00 0,00 22 600,00 22 600,00

2021 506 400,00 506 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 2 955 400,00 0,00 22 900,00 22 900,00

2022 506 400,00 506 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 2 449 000,00 0,00 23 400,00 23 400,00

2023 506 400,00 506 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 1 942 600,00 0,00 23 850,00 23 850,00

2024 506 400,00 506 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 1 436 200,00 0,00 22 200,00 22 200,00

2025 471 000,00 471 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 965 200,00 0,00 24 800,00 24 800,00

2026 489 600,00 489 600,00 471 600,00 0,00 471 600,00 0,00 0,00 475 600,00 0,00 25 200,00 25 200,00

2027 475 600,00 475 600,00 469 600,00 0,00 469 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 750,00 25 750,00

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 7,62% 2,34% 0,00 2,34% 1,50% x x x x

Wykonanie 2016 2,12% 1,68% 0,00 1,68% 7,61% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,75% 0,13% 0,00 0,13% 4,74% x x x x

Wykonanie 2017 2,28% 0,65% 0,00 0,65% 3,64% x x x x

2018 2,84% 2,05% 0,00 2,05% 2,93% 4,62% 4,25% TAK TAK

2019 3,23% 2,18% 0,00 2,18% 5,70% 5,09% 4,73% TAK TAK

2020 3,57% 2,28% 0,00 2,28% 4,18% 4,46% 4,09% TAK TAK

2021 3,43% 2,19% 0,00 2,19% 4,15% 4,27% 4,27% TAK TAK

2022 3,06% 1,95% 0,00 1,95% 3,83% 4,68% 4,68% TAK TAK

2023 3,41% 2,17% 0,00 2,17% 4,42% 4,05% 4,05% TAK TAK

2024 3,30% 2,09% 0,00 2,09% 4,41% 4,13% 4,13% TAK TAK

2025 2,97% 1,18% 0,00 1,18% 4,40% 4,22% 4,22% TAK TAK

2026 2,98% 0,11% 0,00 0,11% 4,40% 4,41% 4,41% TAK TAK

2027 2,78% 0,03% 0,00 0,03% 4,31% 4,40% 4,40% TAK TAK

Strona 6 z 12



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 4 550 742,35 1 360 071,78 4 444 346,06 161 467,82 4 282 878,24 4 288 795,06 1 674 001,85 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 4 698 291,64 1 421 493,53 1 354 279,19 0,00 1 354 279,19 1 354 279,19 67 522,71 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 4 969 474,87 1 462 131,00 3 998 385,47 0,00 3 998 385,47 3 998 385,47 1 039 479,00 7 800,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 4 851 275,16 1 390 557,49 14 760,00 0,00 14 760,00 14 760,00 1 088 558,73 0,00

2018 0,00 0,00 5 156 364,12 1 542 474,00 3 549 396,16 269 396,16 3 280 000,00 3 265 000,00 301 250,00 31 500,00

2019 506 400,00 506 400,00 5 121 980,00 1 574 570,00 3 683 994,62 329 525,62 3 354 469,00 3 245 000,00 109 469,00 0,00

2020 506 400,00 506 400,00 5 219 300,00 1 604 490,00 1 334 095,47 219 095,47 1 115 000,00 1 065 000,00 50 000,00 0,00

2021 506 400,00 506 400,00 5 318 460,00 1 634 975,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

2022 506 400,00 506 400,00 5 419 520,00 1 666 040,00 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00

2023 506 400,00 506 400,00 5 522 488,00 1 697 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 240,00 0,00

2024 506 400,00 506 400,00 5 627 416,00 1 729 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 600,00 0,00

2025 471 000,00 471 000,00 5 734 337,00 1 762 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 680,00 0,00

2026 489 600,00 489 600,00 5 843 289,00 1 796 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 700,00 0,00

2027 475 600,00 475 600,00 5 954 312,00 1 830 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 950,00 0,00

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 130 860,62 111 752,82 111 752,82 4 140 792,20 3 643 296,21 3 643 296,21 161 467,82 108 610,25 108 610,25

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 13 674,00 13 674,00 13 674,00 0,00 0,00 0,00 24 474,00 24 474,00 24 474,00

Wykonanie 2017 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 24 480,00 24 480,00 24 480,00

2018 316 572,58 290 668,74 283 212,37 2 575 000,00 2 575 000,00 1 575 000,00 269 396,16 225 352,32 261 123,66

2019 265 029,62 247 898,07 147 898,07 1 142 800,00 1 142 800,00 0,00 329 525,62 295 274,07 196 435,62

2020 192 515,05 184 788,51 67 697,55 943 160,00 943 160,00 0,00 219 095,47 202 728,93 94 277,97

2021 0,00 0,00 0,00 1 065 650,00 1 065 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 454 820,00 2 454 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 5 224 004,62 5 224 004,62 5 224 004,62 1 807 108,35 1 807 108,35 1 807 108,35 1 807 108,35 671 174,00 671 174,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 3 978 385,47 3 978 385,47 0,00 754 454,47 12 230,00 754 454,47 12 230,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 13 530,00 13 530,00 0,00 25 763,00 12 233,00 25 763,00 12 233,00 0,00 0,00

2018 3 260 000,00 2 559 000,00 1 935 000,00 670 043,84 408 891,34 670 043,84 408 891,34 626 000,00 376 000,00

2019 1 344 469,00 1 344 469,00 0,00 807 773,55 19 466,94 807 773,55 19 466,94 0,00 0,00

2020 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 183 616,54 13 918,09 183 616,54 13 918,09 0,00 0,00

2021 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 671 174,00 671 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 626 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 089 642,00 158 370,09 23 458,70 23 458,70 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 198 000,00 0,00 158 370,09 158 370,09 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 240 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 240 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 416 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 489 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 475 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/318/18 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia
19.10.2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 080 932,75 3 549 396,16 3 683 994,62 1 334 095,47 1 250 000,00 2 650 000,00

1.a - wydatki bieżące 842 497,25 269 396,16 329 525,62 219 095,47 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 12 238 435,50 3 280 000,00 3 354 469,00 1 115 000,00 1 250 000,00 2 650 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 526 726,25 3 529 396,16 1 673 994,62 1 334 095,47 1 250 000,00 2 650 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 842 497,25 269 396,16 329 525,62 219 095,47 0,00 0,00

1.1.1.1 Program nr 4 - Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej we Fromborku
MIEJSKO-GMINNY

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2017 2018 9 260,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Program nr 6 - Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w gminach
Braniewo i Frombork

MIEJSKO-GMINNY
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2017 2019 64 960,00 27 840,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Program nr 12 - Szkoła przyszłosci-rozwijamy kompetencje kluczowe
uczniów Szkoły Podstawowej we Formborku

ZESPÓŁ SZKÓŁ 2018 2020 391 934,25 220 455,66 121 299,62 50 178,97 0,00 0,00

1.1.1.4 Program nr 11 - ERASMUS+ ZESPÓŁ SZKÓŁ 2018 2020 87 123,00 4 288,00 47 376,00 35 459,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Program nr 1 - Klub Integracji Społecznej we Fromborku
MIEJSKO-GMINNY

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2018 2020 89 220,00 11 152,50 44 610,00 33 457,50 0,00 0,00

1.1.1.6 Program nr 13 - Klub Seniora Urząd Miasta i Gminy 2019 2020 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 684 229,00 3 260 000,00 1 344 469,00 1 115 000,00 1 250 000,00 2 650 000,00

1.1.2.1
Program nr 2 - Uzdrowiskowy teren aktywnego wypoczynku i
kinezyterapii z promenadą uzdrowiskową i plażą miejską we
Fromborku

Urząd Miasta i Gminy 2017 2019 2 551 000,00 1 271 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Program nr 3 - Kompleksowa poprawa efektywności energetycznej
wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej we Fromborku, przy
ul. Osiedle Słoneczne 16

Urząd Miasta i Gminy 2017 2018 2 023 760,00 1 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Program nr 7 - Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół we
Fromborku

Urząd Miasta i Gminy 2019 2020 687 000,00 0,00 47 000,00 640 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Program nr 8 - Poprawa efektywności energetycznej budynku byłego
dworca kolejowego

Urząd Miasta i Gminy 2019 2020 422 469,00 0,00 22 469,00 400 000,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Program nr 9 - Zmniejszenie niskiej emisji poprzez przyłączenie
nowych odbiorców do miejskiej sieci ciepłownieczej we Fromborku

Urząd Miasta i Gminy 2019 2022 2 700 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 2 650 000,00

1.1.2.6
Program nr 10 - Poprawa efektywności energetycznej poprzez
wymianę kotła na słomę o mocy 2,0 MW

Urząd Miasta i Gminy 2020 2021 1 300 000,00 0,00 0,00 50 000,00 1 250 000,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 080 932,75

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 497,25

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 238 435,50

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 526 726,25

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 497,25

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 260,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 960,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 934,25

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 123,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 220,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 684 229,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 760,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 469,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 554 206,50 20 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 554 206,50 20 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Program nr 10 - Rekonstrukcja odwiertu geotermalnego Urząd Miasta i Gminy 2012 2019 2 524 206,50 5 000,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Program nr 7 - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Frombork Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 206,50

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 206,50

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524 206,50

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Strona 4 z 4




